



LIVETS BOGS BUREAU

MAANEDSBLADET KOSMOS - KOSMOS FERIEKOLONI

KORRESPONDANCEAFDELINGEN

MARIENDALSVEJ 94-96 - KØBENHAVN F.

TLF. GOTHAAB 9280

POSTGIRO 29 580

KØBENHAVN F., den 16/1 - 1945.

Kære Fru Martha Nielsen!

Maa jeg hermed have Lov til at udtrykke min inderligste og hjerteligste Tak for al den Venlighed eller rettere sagt Kærlighed, De i Form af Gaver og Laan har ladet min Sag blive til Del. Den overordentlige store Tillid, Trofasthed og Forstaaelse overfor min Mission, De dermed er kommet til at afsløre, har inspireret og glædet mig meget samtidig med, at Forsynet dermed har givet mig en ny stor Bekræftelse paa, at det stadigt stiller Mænd og Kvinder ved min Side, der har den fulde og rigtige Forstaaelse af og Evne til at hjælpe mig med at løse de for Sagen saa absolut nødvendige praktiske Ting, som jeg ved egen Hjælp naturligvis vilde være ganske ude af Stand til at løse.

Takket være en Skare Personligheder med den samme store Forstaaelse Trofasthed og Tillid som den, jeg nu sidst har mødt her hos Dem, kære Fru Martha Nielsen, har min Sag kunnet vokse og blive til det, den er i Dag. Og i et saadant indbyrdes guddommeligt Samarbejde med disse, af Gud mig skænkede kærlige Medarbejdere, skal vor fælles store Sag stadig vokse og komme til at opfylde den guddommelige Villie bag min Mission og kaste Fredens Lys ud over den ganske Jord til alle Mennesker.

Jeg kan ikke, ifølge min særlige aandelige Struktur, give nogen som helst af disse mine trofaste og kære Hjælpere nogen som helst Form for Favorisering eller særlig personlig Gengældelse for hvad, de gør imod Sagen. De ganske faa, der i min Sag har ventet dette som en Slags Belønning, har maattet gaa skuffede bort. Men enhver, der gør sig til Medarbejder i Verdensgenløsningens eller Fredens Manifestationer udelukkende af uselviske Grunde, vil høste den Velsignelse, det er, at eje Livets største Harmoni i sin Indre og igennem denne Harmoni møde Guddommen. Det er Forsynets Belønning til den, der giver sig selv for andre.

Og hermed vil jeg gerne bede Dem modtage min kærligste Hilsen og endnu engang Tak.